SEDE SÃO MATEUS: Rua João Evangelista Monteiro Lobato, nº 400 - Bairro Sernamby – CEP.: 29930.840 – São Mateus – ES
Telefone: (27) 3763-2640 - E-mail: secretariasaomateus@sindipetro-es.org.br

SEDE LINHARES: Rua Rufino de Carvalho, n° 1124, Edifício Pasteur, Sala 303,  Bairro Centro, CEP.: 29900.190 – Linhares – ES
Telefone (27) 3371-0195 - E-mail: secretarialinhares@sindipetro-es.org.br

SEDE VITÓRIA: Rua Carlos Alves, n° 101, Bairro Bento Ferreira – CEP.: 29050-040 - Vitória – ES
Telefone: (27) 3315-4014 - E-mail: secretariavitoria@sindipetro-es.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Pelo presente Edital, O COORDENADOR GERAL do Sindicato dos Trabalhadores na

Indústria de Exploração, Perfuração, Extração, Produção e Comercialização de Petróleo

e Gás Natural do Estado do Espírito Santo SINDIPETRO/ES, inscrito no CNPJ sob o nº

31.787.989/0001-59, no uso de suas atribuições, na forma do artigo 13, inciso IX, alínea

“c” do Estatuto Social, vem convocar todos trabalhadores da empresa SEACREST,

a comparecerem na Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada conforme abaixo

descrito, para deliberar sobre as seguintes pautas:

1 - Avaliação da proposta da Empresa.

Confira o Calendário!

Dia 24/06/2024 (segunda-feira)

16h00 – Virtual, Google Meet

Dia 25/06/2024 (terça-feira)

06h45 – SM-08

13h00 – Base São Mateus/ES

Dia 27/06/2024 (quinta-feira)

06h45 – EFAL

09h00 – Cancan

10h00 – São Rafael

11h00 – Santa Luzia

__________________________
Valnisio Hoffmann

Coordenador Geral do Sindipetro-ES
(27) 3315-4014